etur secundum multorum opinionem transmissionis, quam etiam plerique communem dixerunt post Bald. huius sententie assertorem in l. quidam elogio num. 22. C. de iur. delibe. Roma. Alexan. Corne. Socin. Parisi. Ruin. Manti. Natt. & alij relati à Ioseph. de Rusti. dict. consil. 1. num. 73. 74. 75. vsque ad num. 79. Cuma. Crauet. Deci. Cæpha. Bursar. Tho. Neoni. Parisi. & Zanchi. quos citat Menochi. consil. 200. numer. 85. libr. 2. quemquam alij plerique contrarium censerint, quos longa serie recensuit idem Ioseph. de Rust. eo. consil. a num. 79. vbi hanc comprobat & sequitur latè & eruditæ Alexan. Rauden. in dict. 1. part. a num. 201. vsque ad num. 206. attamen in contractibus caret articulus dubitatione, et si enim his verbis restringi videatur dispositio & consequenter transmissionis impediatur quia tamen in conventionibus et si personalibus hereditis persona non excluditur, vt dixi multorum autoritate superius in prima extensione, sit vt adiectione dictorum verborum transmissionis non impediatur sic in terminis non minus verè quam eleganter de iure conditionali ex capitulis matrimonialibus descendente respondit Menochi. dict. consil. 325. num. 67. libr. 4.

20 Decimo + extenditur vt magis multo transmissionis fiat quando ageretur de excluding extraneo, presumendum enim est disponentem magis descendentes & suos quam extraneos prædiligere ex l. cum annis de condi. & demonst. l. cum acutissimi C. de fideicom. Neque obstant si quisquam diceret ex vulgari illa propositione quod si noluisset disponentis dixisset ad gloss. & text. in l. vni. §. sin autem ad deficientis C. de cadu. tollen. maxime in contractibus in quibus ommissum pro omisso habetur neque regulariter sit in his suppletio ad ea que fuse ex multis ostendi questio. 20. respondet enim ex eo solo, quod disponentis in conditione posuit descendentes, videtur eos prætulisse substituto extraneo l. Lucius ff. de herediti. institu. qui tex. ad decisionem huius articuli aptissimus est, idque multo magis in contractibus, in quibus in conditione positi vocati censemur ex magis communione de qua questio. antecedenti verific. *Quinta conjectura.* Vnde in ultimis voluntatibus in superiori specie communiter transmissionis recipitur Bartol. in dict. §. cum ita ad finem & communem dixit Alexan. in l. si pater impuberis num. 3. ff. de vulgar. & in dict. §. cum ita num. 7. & iterum num. 19. post Alberi. ibidem in fine Socin. seni. num. 13. Acoram in repeti. numer. 33. Bartholo Socin. consil. 6. libr. 3. latius So-

cin. iuni. consil. 141. num. 22. libr. 2. consil. 158. num. 57. cod. libr. Alciat. in dict. l. Lucius 2. num. 27. post Barbat. quem refert ff. de herediti. institu. Parisi. consil. 50. lib. 3. Crauet. consil. 306. Curti. iuni. consil. 16. & alij quos refert Alexan. Rauden. in dict. 1. part. Appendi. de Analo. num. 205. & num. 211. Sfor. Odd. tract. de compen. substit. 6. part. artic. 2. num. 20. versi. *Limitatio* quinto vbi & communem dixit et si nihil firmet in contractibus tamen vt ante tetigi minor rem continet casus dubitationem, cum eo ipso vocati videantur ad exclusionem extranei, ponit enim in esse conditio in pactis & conventionibus dict. §. ex conditionali de verbo. obligatio. cum alijs supra in regula ciratis.